ENGLISH BEAT 4 TEACHER'S EDITORE GIUNTI 
SCUOLA - ENGLISH BEAT 4 TEACHER'S 
EDITORE GIUNTI SCUOLA 

1 0,01 100,00 0 0,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

578,00   578,00 0 0,00 578,00 

Importo totale della fornitura € 578,00 

(CINQUECENTOSETTANTOTTO/00 euro) 
  (1.119.164 lire) 

Note: OMAGGIO COPIE TEACHER + MATERIALE